证券代码：002605         证券简称：姚记科技          公告编号：2022-005

上海姚记科技股份有限公司

关于公司实际控制人及一致行动人承诺未来六个月内

不减持公司股票公告

公司实际控制人姚朔斌及一致行动人姚文琛、邱金兰、姚晓丽和姚硕榆保证

向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司实际控制

人、董事长、总经理姚朔斌先生及其一致行动人姚文琛先生、邱金兰女士、姚晓

丽女士和副董事长、副总经理姚硕榆先生出具的《关于六个月内不减持所持公司

股票的承诺函》。承诺函内容如下：

1、基于对公司未来发展的信心及支持公司长远健康发展，本人及一致行动

人承诺自本承诺函披露日起6个月内，不以任何方式减持直接及间接所持有的公

司股份，包括承诺期间因送股、公积金转增股本等权益分派产生的新增股份。

2、本承诺函自签署之日起对本人以及一致行动人具有约束力，若违反上述

承诺进行减持，则减持公司股票所得全部收益归公司所有，同时将依法承担由此

引发的法律责任。

公司董事会将督促实际控制人及其一致行动人严格遵守承诺，并按照《公司

法》《证券法》以及中国证监会、深圳证券交易所相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会

                                                2022 年 1 月 27 日